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AQUA MS IG-90 - Mosazný hadičník 90° pro vodu a oleje 10
Bar (-20°/+70)
Kód produktu: 32605

Pracovní teplota: -20°C až +70°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Šroubení pro spojení tlakové hadice s palcovými závity BSP

K hadičníku nabízíme sítko pro zachycení nečistot - je pro všechny velikosti těchto spojení.

Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit



Provozní tlak
Balení [MJ]
Hmotnost
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AQIG1012/MS90-213
10
G 1/2"
10 bar
1
0,11 kg
3/8"
ks
188,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AQIG1034/MS90-213
10
G 3/4"
10 bar
1
0,12 kg
3/8"
ks
165,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AQIG1312/MS90-183
13
G 1/2"
10 bar
1
0,16 kg
1/2"
ks
119,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AQIG1334/MS90-213
13
G 3/4"
10 bar
1
0,16 kg
1/2"
ks
62,00 Kč
 Lanškroun:   14,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AQIG1910/MS90-213
19
G 1"
10 bar
1
0,19 kg
3/4"
ks
97,00 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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